РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 22»
344033, г. Ростов-на-Дону,
бул. Платова,11

тел./факс: (863) 210-45-85
E-mail: dou.22@mail.ru

ПРИКАЗ
«26» декабря 2022г.

г. Ростов-на-Дону

«Об утверждении Плана по
противодействию
коррупции в МБДОУ №22»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,
Областным законом от 12.05.2009 N 218-ЗС "О противодействии коррупции в Ростовской
области" (ред. от 30.07.2013 N 1165-3Q, на основании рекомендаций Министерства труда
и социальной защиты Российской Федерации от 08.11.2013 «Методические рекомендации
по разработке и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию
коррупции»

1 .Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023гг. в МБДОУ №22

2. Строго соблюдать выполнение мероприятий согласно плана на 2023гг. в МБДОУ №22
.ответственный - председатель ПК -Лазарева Ю.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль за исполнением при] :тавляю за собой.

mailto:dou.22@mail.ru

		2023-12-06T09:33:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"
	Я являюсь автором этого документа